АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Два Ключа
МУНИЦИПАЛЬНОГО района Исаклинский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    от 22 января 2023 г. № 4
Об утверждении списка граждан нуждающихся в жилых помещениях.

   В соответствии с главой 7 Жилищного Кодекса РФ, главой 3 Закона Самарской области «О Жилище» № 139 ГД от 05.07.2005 года , постановлениями Собрания представителей  администрации сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский от 26.03.2009 года № 5 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещения», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Исключить из списка граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Причина

	1
	Краснова Ольга Викторовна
	Выбыла

	2
	Моисеева Марина Анатольевна
	Выбыла

	3
	Калачян Эрмине Алексановна
	Приобретение жилья

	4
	Лосева Ольга Юрьевна
	Соц.найм

	5
	Мукаев Камар Тулеевич
	Приобретение жилья

2.Утвердить список граждан, нуждающихся в жилых помещениях по состоянию на 01.01.2024 год, согласно приложения 1.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Долганова                                     П.А., председателя жилищной комиссии.
       Глава сельского

поселения Два Ключа                                                                        П.А.Долганов

Приложение № 1 к постановлению

главы сельского поселения № 2 от 12.01.2023 г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата подачи заявления

	1
	Беспалова Наталья Николаевна
	14. 03.2007

	3
	Журавская Любовь Алексеевна
	16.04.2007

	4
	Пучкова Татьяна Ивановна
	01.06.2010

	5
	Зайцев Владимир Васильевич
	20.08.2010

	6
	Антонов Алексей Владимирович (участник БД)
	20.08.2010

	7
	Кругов Юрий Александрович
	13.01.2012

	8
	Терентьева Татьяна Григорьевна
	23.01.2012

	9
	Тирюткина Светлана Владимировна
	27.12.2013

	10
	Семенов Юрий Поликарпович
	28.10.2014

	11
	Горбунова Елена Владимировна
	28.10.2014

	12
	Васильева Светлана Николаевна
	27.06.2016

	13
	Петрова Виктория Александровна
	18.02.2017

	14
	Кинчарова Елена Александровна
	27.12.2017

	15
	Фатьянова Инна Николаевна
	16.08.2018

	16
	Тишина Марина Николаевна
	01.11.2018

	17
	Почитаева Раиса Геннадьевна
	20.05.2019

	18
	Серегина Александра Петровна
	18.11.2020